

AOV Holding ApS
Roskildevej 11, 7400 Herning

CVR-nr. 31 49 82 36

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2022

Arne O. Vestergård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AOV Holding ApS Roskildevej 11 7400 Herning
	CVR-nr.: 31 49 82 36
	Stiftet: 22. juni 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Arne Ormstrup Vestergård
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	AOVTECH ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde anpartar i driftsselskabet AOVTECH ApS, investering og dertil relateret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 80.485 kr. mod 212.806 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.125	-3.750
Bruttoresultat	-3.125	-3.750
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-18.940	186.190
Andre finansielle indtægter	155.298	83.849
1 Øvrige finansielle omkostninger	-24.544	-45.761
Resultat før skat	108.689	220.528
Skat af årets resultat	-28.204	-7.722
Årets resultat	80.485	212.806
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	99.806
Disponeret fra overført resultat	-33.915	0
Disponeret i alt	80.485	212.806

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	221.346	425.286
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>221.346</u>	<u>425.286</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>221.346</u>	<u>425.286</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	27.796	38.278
Andre tilgodehavender	117	117
Periodeafgrænsningsposter	3.125	3.125
Tilgodehavender i alt	<u>31.038</u>	<u>41.520</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.209.830	2.054.533
Værdipapirer i alt	<u>2.209.830</u>	<u>2.054.533</u>
Likvide beholdninger	60.258	347.547
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.301.126</u>	<u>2.443.600</u>
Aktiver i alt	<u>2.522.472</u>	<u>2.868.886</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.914.700	1.948.615
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	2.154.100	2.186.615
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	232.895	633.133
Anden gæld	131.727	45.388
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	368.372	682.271
Gældsforpligtelser i alt	368.372	682.271
Passiver i alt	2.522.472	2.868.886

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.848.809	110.600	2.084.409
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	99.806	113.000	212.806
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.948.615	113.000	2.186.615
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-33.915	114.400	80.485
	125.000	1.914.700	114.400	2.154.100

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.521	18.993
Andre finansielle omkostninger	7.023	26.768
	24.544	45.761
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	796.567	796.567
Kostpris 31. december 2021	796.567	796.567
Nedskrivninger 1. januar 2021	-220.302	-31.492
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-18.940	186.190
Udbytte	-185.000	-375.000
Nedskrivninger 31. december 2021	-424.242	-220.302
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-150.979	-150.979
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	-150.979	-150.979
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	221.346	425.286
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
AOVTECH ApS	Herning	100 %
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2021		2.209.830
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		155.298
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede tilgodehavende skat i sambeskatningen udgør 33 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.